
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

295 23-10-2020
 

Servizio: Servizio Amministrativo

 

Responsabile del Servizio: PASTORI VIVIANA

 

OGGETTO:
ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE
TRAMITE PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "LA LIBRERIA - MEGA
LIBRI S.R.L." DI BUCCINASCO (MI)

 

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n.5 del 22/05/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2020/2022;
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.46 del 16/06/2020 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2020/2022;
EDOTTO CHE il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli
obiettivi contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie
spese ai sensi dell’art. 192 del D.lgs 297/2000;
RICHIAMATA la propria determinazione n.245 del 30/09/2020 avente ad oggetto “Contributo alle
Biblioteche comunali per acquisto libri – sostegno all’editoria – individuazione fornitori ed impegno di
spesa”, con la quale sono stati individuati i fornitori da invitare tramite procedura Sintel-Arca per la
fornitura di libri, tra cui la libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di Buccinasco (MI);
DATO ATTO che:

in data 20/10/2020, con procedura Sintel venivano avviate n.2 procedure di affidamento diretto
previa richiesta di preventivi, una per la Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo (ID 130283607) e una
per la Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone (ID 130283172);
in data 23/10/2020, termine fissato per la scadenza della presentazione dell’offerta, risultavano
pervenute le n.2 offerte tramite la funzionalità della piattaforma “Comunicazioni procedure”;

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



VISTO i report della procedura Sintel ID 130283607 e ID 130283172 , allegati al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO che dai sopraccitati report di procedura si evince che l’offerta presentata dalla libreria
“La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di Buccinasco (MI) risulta valida e congrua, e inferiore all’importo
posto a base d’asta;
RITENUTO pertanto di affidare la fornitura di libri – sostegno all’editoria – per le Biblioteche
comunali, alla libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di Buccinasco (MI), la quale ha presentato le
seguenti offerte:

per il lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo € 1.565,10
per il lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone € 646,99

RICHIAMATO il vigente Decreto Sindacale n. 17 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta
a Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona e il successivo Decreto Sindacale n. 3
del 17/01/2020;
RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs
n.165/2001 e della vigente struttura organizzativa dell’ente;
VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:

art. 6 bis L. n.241/1990
art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

ATTESO CHE la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;
VISTI:

il D.Lsg n.267/2000
il D.Lsg n.165/2001

VISTA la deliberazione di G.C. n.9 del 30/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza
2020/2022”;
VISTO il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16
aprile  2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
DATO ATTO CHE con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente
rilascia anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs
n.267/2000;
DI DARE ATTO CHE la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
DI DARE ATTO ALTRESÌ CHE in relazione alla procedura di affidamento, oggetto del presente
provvedimento è già stato richiesto il CIG (Codice Identificativo Gare) con la predetta determinazione
n.245 del 30/09/2020, e che lo stesso è 

CIG: ZA62EAFC4E per il lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo;
CIG: Z152EAFC71 per il lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone;

ATTESO CHE:
è stata verificata la regolarità contributiva della libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di
Buccinasco (MI) in Via Del Commercio, P.Iva 09432540152 mediante acquisizione del DURC
(prot. INAIL_23638862 del 04/09/2020) con scadenza il 02/01/2021;
verrà richiesto alla libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” il numero di conto corrente dedicato,
così come previsto dall’art. 3 comma 1 della Legge n. 136/2010, su cui verranno effettuati i
pagamenti per tale fornitura, nonché l’attestazione di assunzione degli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari di cui alla predetta legge;

DETERMINA
Di riportare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.1.
Di aggiudicare la fornitura di libri – sostegno all’editoria – per le Biblioteche comunali, alla
libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di Buccinasco (MI), come da Report delle n.2 procedure
Sintel-Arca, una per la Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo (ID 130283607) e una per la Biblioteca
dell’Orologio ex Zelo Surrigone (ID 130283172) allegati al presente atto quale parte integrante e
sostanziale.

2.

Di dare atto che, l’offerta pervenuta dalla libreria “La Libreria – Mega Libri S.r.l.” di Buccinasco3.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



(MI) è la seguente:

lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo € 1.565,10;
lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone € 646,99

Di dare atto che il relativo impegno di spesa è già stato assunto con la precedente determinazione
n.245 del 30/09/2020 avente ad oggetto “Contributo alle Biblioteche comunali per acquisto libri
– sostegno all’editoria – individuazione fornitori ed impegno di spesa”.

3.

Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online e
conseguente trasmissione al servizio finanziario per la registrazione dell’impegno di spesa.

4.

Di comunicare al beneficiario la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs
267/2000.

5.

 

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE
TRAMITE PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "LA LIBRERIA - MEGA LIBRI S.R.L."
DI BUCCINASCO (MI) si ritiene regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.295 DEL 23-10-2020
 
Vermezzo con Zelo, 23-10-2020

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 295/2020

 

OGGETTO: ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE TRAMITE
PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "LA LIBRERIA - MEGA LIBRI S.R.L." DI BUCCINASCO
(MI)

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 23-10-2020 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 23-10-2020

 

Il Responsabile della Pubblicazione

VIVIANA PASTORI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



1

Report della Procedura Acquisto libri
per Biblioteca ex Vermezzo_sostegno

all'editoria n. 130283607 effettuata
da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Registro di controllo ......................................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  3

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 130283607

Nome Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Vermezzo_sostegno all'edito-
ria

Descrizione Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Vermezzo per sostegno all'e-
ditoria

Codice CIG ZA62EAFC4E

Num. Protocollo 2209207

Num. Protocollo Ente 6045-1

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 22100000-1 - Libri, opuscoli e pieghevoli

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Viviana Pastori

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Vermezzo_sostegno
all'editoria n. 130283607 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 1.653,69000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 20 ottobre 2020 11.56.18 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 23 ottobre 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale MEGA LIBRI SRL

Login user_118645

Indirizzo e-mail megalibri@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09432540152

Indirizzo VIA DEL DOMMERCIO, 43/45, 20090 BUCCINASCO (Ita-
lia)

Numero telefono 024459611

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Vermezzo_sostegno
all'editoria n. 130283607 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Non è presente nessuna offerta valida.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 3. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 ottobre 2020
12.00.00 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Acquisto libri per Bi-
blioteca ex Vermezzo_sostegno
all'editoria (ID 130283607).

martedì 20 ottobre 2020
11.56.28 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato Acqui-
sto libri per Biblioteca ex
Vermezzo_sostegno all'editoria
(ID 130283607).

martedì 20 ottobre 2020
11.56.18 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
130283607). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 130434613

Data di invio venerdì 23 ottobre 2020 10.19.55 CEST

Mittente MEGA LIBRI SRL (MEGA LIBRI SRL)

Destinatari Pastori Viviana (Pastori Viviana), ricevuto in data venerdì 23
ottobre 2020 11.19.56 CEST

Oggetto del Messaggio RE: PRESENTAZIONE OFFERTA

Testo del Messaggio In allegato alla presente inviamo ns. offerta.

Allegato PREVENT. N. 346 DEL 22.10.2020 COMUNE DI VER-
MEZZO CON ZELO.PDF

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Documento non firmato



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Vermezzo_sostegno
all'editoria n. 130283607 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Hash(MD5-Base64): c/ivCPp2ayeMBI5wgfXfmw==

Hash(SHA-1-Hex):
c82376b143458647e68fc7a45493c465b61b4d29

Hash(SHA-256-Hex): 51cc2e71760a5fff673e6a53162397c-
a060ae23d7bc179b2dbcc84ab947d762e

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 130425829

Data di invio venerdì 23 ottobre 2020 8.13.45 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Pastori Viviana)

Destinatari MEGA LIBRI SRL (MEGA LIBRI SRL), ricevuto in data ve-
nerdì 23 ottobre 2020 10.18.45 CEST

Oggetto del Messaggio PRESENTAZIONE OFFERTA

Testo del Messaggio Utilizzare questa funzionalità per trasmissione offerta. Cor-
diali saluti.



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA POGGI

VIA CORRIDDONI 46

20071 VERMEZZO CON ZELO MI

PREVENT. 346 Del 22.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788811812142 SKESLIEN LA BIBLIOTECA DI PARIGI GARZANTI - 1 17,90 5,00 17,01 00

9788854519718 SHAPIRO APPRENDISTA NERI POZZA 1 18,00 5,00 17,10 00

9788869057625 WINSLOW BROKEN EDITORE DI 1 20,00 5,00 19,00 00

9788806230630 WINSLOW IL CONFINE EINAUDI - 1 22,00 5,00 20,90 00

9788806220099 SALINGER IL GIOVANE HOLDEN EINAUDI - 1 18,00 5,00 17,10 00

9788830454705 PATTERSON QUALCUNO UCCIDERA LONGANESI 1 17,00 5,00 16,15 00

9788829705498 PHILLIPS LA TERRA CHE SCOMPARE MARSILIO E 1 18,00 5,00 17,10 00

9788806243937 PORTER I VIAGGIATORI EINAUDI - 1 20,00 5,00 19,00 00

9788830454019 KAELY LIBERAZIONE LONGANESI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788830455214 MCNAB COLPO A FREDDO LONGANESI 1 22,00 5,00 20,90 00

9788830102583 SHAW IL RICCO E IL POVERO BOMPIANI - 1 24,00 5,00 22,80 00

9788804722199 GOULD BOUR I GIORNI DEL PANDA ARNOLDO MO 1 18,00 5,00 17,10 00

9788804729013 TUROW ULTIMO PROCESSO ARNOLDO MO 1 22,00 5,00 20,90 00

9788866883821 BALDACCI TARGET.WILL ROBBIE VOL.3 EDITORE DI 1 20,00 5,00 19,00 00

9788869055461 ILES CEMETERY ROAD EDITORE DI 1 22,00 5,00 20,90 00

9788856662351 ILES MISSISIPPI BLOOD PIEMME - V 1 22,00 5,00 20,90 00

9788856665643 ILES ALBERO DELLE OSSA PIEMME - V 1 22,00 5,00 20,90 00

9788856643725 ILES AFFARE CAGE PIEMME - V 1 19,90 5,00 18,91 00

9788806244101 MARKLEY OHIO EINAUDI - 1 21,00 5,00 19,95 00

9788809873261 JACOBS EREDITA DELLA VILLA DELLE STOFFE GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788809869097 BOMAN EREDITA DI AGNETA GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788809809321 BOMANN LA PROMESSA DI SOLVEIG GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788809809895 BOMAN IL SEGRETTO DI MATHILDA GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788807033759 MULLER LA VOLPE ERA GIA IL CACCIATORE FELTRINELL 1 18,00 5,00 17,10 00

9788823519534 NESSER GLI OCCHI DELL ASSASSINO GUANDA 1 19,50 5,00 18,53 00

9788832962574 BETTAUER LA CITTA SENZA EBREI CHIARELETT 1 15,00 5,00 14,25 00

9788842929086 EKBERG LA DONNA SENZA PASSATO EDITORE DI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788804719793 GROSSMAN LA VITA GIOCA CON ME ARNOLDO MO 1 21,00 5,00 19,95 00

9788834602249 DICKER L'ENIGMA DELLA CAMERA 622 EDITORE DI 1 22,00 5,00 20,90 00

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
0
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA POGGI

VIA CORRIDDONI 46

20071 VERMEZZO CON ZELO MI

SEGUE PREVENT. 346 Del 22.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788820068615 STEEL SULLE ORME DI UN PADRE SPERLING & 1 19,90 5,00 18,91 00

9788868364465 STEEL IL MOMENTO GIUSTO SPERLING & 1 14,90 5,00 14,16 00

9788820068301 STEEL LO SPETTACOLO SPERLING & 1 19,90 5,00 18,91 00

9788820064198 STEEL UNA MAGIA A PARIGI SPERLING & 1 19,90 5,00 18,91 00

9788868365011 STEEL PIU FORTE DI PRIMA SPERLING & 1 14,90 5,00 14,16 00

9788868363741 STEEL EREDITA SEGRETA SPERLING & 1 14,90 5,00 14,16 00

9788842823490 OATES IL GIARDINO DELLE DELIZIE EPOPEA AMRICAN IL SAGGIAT 1 21,00 5,00 19,95 00

9788842820192 OATES UNA FAMIGLIA AMERICANA IL SAGGIAT 1 16,00 5,00 15,20 00

9788842823506 OATES I RICCHI IL SAGGIAT 1 18,00 5,00 17,10 00

9788867025589 JOHNS LA DONNA DAL KIMONO BIANCO EDITORE DI 1 16,00 5,00 15,20 00

9788856674590 CONNELLY LA FIAMMA NEL BUIO PIEMME - V 1 19,90 5,00 18,91 00

9788894938616 HARUF LA STRADA DI CASA EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788869055317 SLAUGHTER ULTIMA VEDOVA EDITORE DI 1 19,00 5,00 18,05 00

9788830454767 LEE CHILD IL PASSATO NON MUORE LONGANESI 1 20,00 5,00 19,00 00

9788820069131 STEPHEN KI SE SCORRE IL SANGUE SPERLING & 1 21,90 5,00 20,81 00

9788856675191 FREEMAN DOPPIA IDENTITA' PIEMME - V 1 18,50 5,00 17,58 00

9788807033810 CUMMINS IL SALE DELLA TERRA FELTRINELL 1 18,00 5,00 17,10 00

9788899767501 ATWOOD UOVO DI BARBABLU EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788820070304 NICHOLSON IN VIAGGIO CON NALA SPERLING & 1 17,90 5,00 17,01 00

9788842932734 FISHER UNA NUOVA VITA EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788807033438 AAVV LUNGO PETALO DI MARE FELTRINELL 1 19,50 5,00 18,53 00

9788811689799 GRANGE ULTIMA CACCIA GARZANTI - 1 19,00 5,00 18,05 00

9788806245764 TAKAGI IL MISTERO DELLA DONNA TAUATA EINAUDI - 1 20,00 5,00 19,00 00

9788833572475 KAWAKAMI SENI E UOVA E/O EDIZIO 1 19,50 5,00 18,53 00

9788856675283 MARTIN LA DANZA DEI TULIPANI PIEMME - V 1 19,90 5,00 18,91 00

9788829705108 MARKLUND PERLA NERA MARSILIO E 1 19,00 5,00 18,05 00

9788830453227 SVENSTROM VICTIMS LONGANESI 1 19,60 5,00 18,62 00

9788823526136 CERCAS TERRA ALTA GUANDA 1 19,00 5,00 18,05 00

9788807033919 DONATE LA SCUOLA SUI BINARI FELTRINELL 1 16,00 5,00 15,20 00

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
0
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA POGGI

VIA CORRIDDONI 46

20071 VERMEZZO CON ZELO MI

SEGUE PREVENT. 346 Del 22.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788811607243 POBLA I GERANI DI BARCELLONA GARZANTI - 1 18,00 5,00 17,10 00

9788823516129 VILLAS LA GIOIA ALL IMPROVVISO GUANDA 1 19,00 5,00 18,05 00

9788842933236 PERRIN IL QUADERNO DELL AMORE PERDUTO EDITORE DI 1 14,90 5,00 14,16 00

9788842932291 MOREAU CACHEMIRE ROSSO EDITORE DI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788842932598 CORREAS LA FIGLIA DIMENTICATA EDITORE DI 1 18,60 5,00 17,67 00

9788893258074 GURICKOV IL GRANDE ME FAZI EDITO 1 18,00 5,00 17,10 00

9788807034077 SERRANO IL MANTELLO FELTRINELL 1 15,00 5,00 14,25 00

9788823525061 AAVV IL GRANDE LIBRO DELLE FAVOLE GUANDA 1 20,00 5,00 19,00 00

9788823524941 ARAMBURU MARILUZ E LE SUE STRANE AVVENTURE GUANDA 1 13,00 5,00 12,35 00

9788806239060 MAZZARIOL MIO FRATELLO RINCORRE I DINOSAURI EINAUDI - 1 12,00 5,00 11,40 00

9788866562030 AAVV IL MAGO DEI NUMERI - STORIE E RIME EINAUDI - 1 13,00 5,00 12,35 00

9788858026588 BRESCIANI IO SONO ORSO ALE GRIBAUDO P 1 8,90 5,00 8,46 00

9788858026595 BRESCIANI ORSO ALE VA SULLA LUNA GRIBAUDO P 1 8,90 5,00 8,46 00

9788867450930 AAVV IL VENDITORE DI FELICITA EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788898741298 QUINTERO SI PUO DIRE SENZA VOCE EDITORE DI 1 15,00 5,00 14,25 00

9788873075677 AAVV I MAGNIFICI DIECI EDITORIALE 1 13,50 5,00 12,83 00

9788868604486 TECKENTRUP SOTTO LO STESSO CIELO EDITORE DI 1 14,90 5,00 14,16 00

9788884519320 KUIJER IL LIBRO DI TUTTE LE COSE ADRIANO SA 1 14,90 5,00 14,16 00

9788856651027 BACCALARIO LA NAVE DEL TEMPO PIEMME - V 1 9,90 5,00 9,41 00

9788856651034 BACCALARIO VIAGGIO NEI PORTI OSCURI PIEMME - V 1 9,90 5,00 9,41 00

9788856651041 BACCALARIO I PIRATI DEI MARI IMMAGINARI PIEMME - V 1 9,90 5,00 9,41 00

9788856661149 STILTON VIAGGIO NEL TEMPO 11 MISSIONE DINOSAURI PIEMME - V 1 21,00 5,00 19,95 00

9788856659085 STILTON QUARTO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

9788856659108 STILTON SESTO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

9788856665406 STILTON SETTIMO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

9788856665413 STILTON OTTAVO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

9788856665420 STILTON NONO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

9788856661156 STILTON UNDICESIMO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTA PIEMME - V 1 23,00 5,00 21,85 00

9788856672787 STILTON IL SEGRETO DI PORTO TANFOSO PIEMME - V 1 9,80 5,00 9,31 00

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
0
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA POGGI

VIA CORRIDDONI 46

20071 VERMEZZO CON ZELO MI

SEGUE PREVENT. 346 Del 22.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788856672763 STILTON A TU PER TU CON MARGHERITA HACK PIEMME - V 1 12,50 5,00 11,88 00

9788809890428 STRADA TRE ZAMPE GIUNTI EDI 1 6,90 5,00 6,56 00

9788809816695 PALACIO IL LIBRO DI CHRISTOPHER GIUNTI EDI 1 12,00 5,00 11,40 00

9788831002455 HORST IL MISTERO DELLA SALAMANDRA ADRIANO SA 1 12,00 5,00 11,40 00

9788856649390 STILTON DECIMO VIAGGIO NEL REGNO DELLA FANTASIA PIEMME - V 1 25,00 5,00 23,75 00

% Imponib. Iva Imp ese Desc.iva CONAI ASSOLTO TOT. PEZZI: 92,00

1.565,10 IVA ASS. EDIT.ART.74 DPR 633/72

Tot.imp Tot.iva Tot.ese 1.565,10 Tot. Doc. 1.565,10

PREVENTIVO

22 10 2020 14 47

SCAD.- 1.565,10 RD 30/11/2020

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
0
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



1

Report della Procedura Acquisto
libri per Biblioteca ex Zelo -

sostegno all'editoria n. 130283172
effettuata da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Registro di controllo ......................................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  3

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 130283172

Nome Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Zelo - sostegno all'editoria

Descrizione Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Zelo - sostegno all'editoria

Codice CIG Z152EAFC71

Num. Protocollo 2209123

Num. Protocollo Ente 6045

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 22100000-1 - Libri, opuscoli e pieghevoli

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Viviana Pastori

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Zelo - soste-
gno all'editoria n. 130283172 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Base dell’asta 706,70000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 20 ottobre 2020 11.49.44 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 23 ottobre 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale MEGA LIBRI SRL

Login user_118645

Indirizzo e-mail megalibri@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09432540152

Indirizzo VIA DEL DOMMERCIO, 43/45, 20090 BUCCINASCO (Ita-
lia)

Numero telefono 024459611

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Zelo - soste-
gno all'editoria n. 130283172 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 3. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 ottobre 2020
12.00.03 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Acquisto libri per Bi-
blioteca ex Zelo - sostegno all'e-
ditoria (ID 130283172).

martedì 20 ottobre 2020
11.50.40 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Acquisto libri per
Biblioteca ex Zelo - sostegno al-
l'editoria (ID 130283172).

martedì 20 ottobre 2020
11.50.37 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
130283172). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 130445813

Data di invio venerdì 23 ottobre 2020 11.38.26 CEST

Mittente MEGA LIBRI SRL (MEGA LIBRI SRL)

Destinatari Pastori Viviana (Pastori Viviana), ricevuto in data venerdì 23
ottobre 2020 12.04.45 CEST

Oggetto del Messaggio RE: PRESENTAZIONE OFFERTA

Testo del Messaggio Alleghiamo alla presente ns. offerta. Cordiali saluti

Allegato PREVENT. N. 347 DEL 23.10.2020 COMUNE DI VER-
MEZZO CON ZELO.PDF

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): TS0S+Kv2yp6SoD74g29hnA==



Report della Procedura Acquisto libri per Biblioteca ex Zelo - soste-
gno all'editoria n. 130283172 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Hash(SHA-1-Hex):
25584ddd3d40de54df02cb603cced812f911312a

Hash(SHA-256-Hex): b78edfa327ddbbb57819ea693cc7b3a-
14fc2df2e57abd99a5c5afe33bc3577a5

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 130425818

Data di invio venerdì 23 ottobre 2020 8.13.04 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Pastori Viviana)

Destinatari MEGA LIBRI SRL (MEGA LIBRI SRL), ricevuto in data ve-
nerdì 23 ottobre 2020 11.37.55 CEST

Oggetto del Messaggio PRESENTAZIONE OFFERTA

Testo del Messaggio Utilizzare questa funzionalità per trasmissione offerta. Cor-
diali saluti.



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA DELL OROLOGIO

VIA CAVOUR 7

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

PREVENT. 347 Del 23.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788842932529 BUCHAN IL MUSEO DELLE PROMESSO INFRANTE EDITORE DI 1 18,60 5,00 17,67 00

9788842932741 HUGHES ULTIMO REGALO EDITORE DI 1 18,60 5,00 17,67 00

9788811605713 WELLS IL GATTO CHE AIUTAVA A TROVARE NUOVI AMI GARZANTI - 1 16,90 5,00 16,06 00

9788830450011 CROFT AMANTE INNOCENTE LONGANESI 1 18,60 5,00 17,67 00

9788811605447 QUINTANA LA FIGLIA SCOMPARSA GARZANTI - 1 13,00 5,00 12,35 00

9788869055454 WILBUR SMI IL FUOCO DELLA VENDETTA EDITORE DI 1 22,00 5,00 20,90 00

9788830438767 WILBUR SMI IL GIORNO DELLA TIGRE LONGANESI 1 22,00 5,00 20,90 00

9788830438743 WILBUR SMI LA NOTTE DEL PREDATORE LONGANESI 1 19,90 5,00 18,91 00

9788869058462 WILBUR SMI RE DEI RE EDITORE DI 1 12,90 5,00 12,26 00

9788830438774 WILBUR SMI GRIDO DI GUERRA LONGANESI 1 22,00 5,00 20,90 00

9788809833920 RILEY LE SETTE SORELLE GIUNTI EDI 1 12,00 5,00 11,40 00

978880965662 RILEY ALLY NELLA TEMPESTA GIUNTI EDI 1 12,00 5,00 11,40 00

9788809873414 RILEY LA RAGAZZA NELL OMBRA GIUNTI EDI 1 12,00 5,00 11,40 00

9788809843486 RILEY LA RAGAZZA DELLE PERLE GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788809843493 RILEY LA RAGAZZA DELLA LUNA GIUNTI EDI 1 16,90 5,00 16,06 00

9788809843509 RILEY LA RAGAZZA DEL SOLE GIUNTI EDI 1 19,80 5,00 18,81 00

9788820068899 MARY HIGGI LE RAGAZZE NON DEVONO PARLARE SPERLING & 1 19,90 5,00 18,91 00

9788854508583 BRONTE ANN LA SIGNORA DI WILDFELL HALL NERI POZZA 1 16,00 5,00 15,20 00

9788817017978 THACKERY LA FIERA DELLE VANITA BUR 1 13,00 5,00 12,35 00

9788804722120 FOLLETT FU SERA E FU MATTINA ARNOLDO MO 1 27,00 5,00 25,65 00

9788804643609 KEN FOLLET I GIORNI DELL ETERNITA ARNOLDO MO 1 25,00 5,00 23,75 00

9788804718437 MOYES TI REGALO LE STELLE ARNOLDO MO 1 19,00 5,00 18,05 00

9788817090957 AVALLONE MARINA BELLEZZA BUR 1 12,00 5,00 11,40 00

9788804675037 GENOVESI ESCHE VIVE ARNOLDO MO 1 14,00 5,00 13,30 00

9788804633211 GENOVESI VERSILIA ROCK ARNOLDO MO 1 10,00 5,00 9,50 00

9788828202165 GENOVESI TUTTI PRIMI SUL TRAGUARDO DEL MIO CUORE EDITORE DI 1 12,00 5,00 11,40 00

9788804634737 AAVV CHI MANDA LE ONDE OSCAR MOND 1 19,00 5,00 18,05 00

9788804680857 GENOVESI IL MARE NON SI TOCCA ARNOLDO MO 1 19,00 5,00 18,05 00

9788842098577 GENOVESI MORTE DEI MARMI EDIZIONI L 1 12,00 5,00 11,40 00

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
1
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



926752�25',1( 12675$�&21)(50$ '$7$�(�25$�,1,=,2�75$632572

* * 0 0 $ $ 25( 0,187,

1��FROOL

)LUPD�GHO�FRQGXFHQWH

)LUPD����YHWWRUH

)LUPD�GHO�GHVWLQDWDULR

32572
)5$1&2

$66(*1$72

,1�&2172

$�6$/'2

'(67,1$7$5,20,77(17(

9(7725(

7UDVSRUWR�D�FXUD 6SHGL]LRQH

1� 1�GHO GHO

3HVR 3HVR
QHWWR ORUGR
.J� .J�

$VSHWWR�HVWHULRUH�GHL�EHQL

1RWH�R�YDULD]LRQL

&(1752�&2168/7$=,21(�7(67,�6&2/$67,&,�(�3$5$6&2/$67,&,

������%8&&,1$6&2��0,�

9,$�'(/�&200(5&,2�������

7(/����������������7(/()$;������������

H�PDLO��ODOLEUHULD#PHJDOLEUL�LW

0(*$�/,%5,�V�U�O�
������%8&&,1$6&2��0,����9,$�'(/�&200(5&,2����������7(/��������������U�D�����)D[���������������H�PDLO��DPPLQLVWUD]LRQH#PHJDOLEUL�LW���ZHE��ZZZ�PHJDOLEUL�LW

3�,9$�H�&�)����������������������������5�(�$��������������������&�&�3����������������������5HJLVWUR�,PSUHVH�Q���������������7ULE��0LODQR�����&DSLWDOH�6RFLDOH�(XUR�������
%$1&$�',�$332**,2���81,&5(',7�),/�0(&(1$7(�0,/$12���$%,����������&$%����������&�&�����������������&,1��)���&2'�,%$1��,7��)�������������������������&2'�6:,)7��81&5,70����

,1�%$6(�$�48$172�35(9,672�'$/�'�/*6�������������1�������6,�,1)250$�&+(�*/,�,17(5(66,�',�025$�'(&255(5$112�'$/�*,2512�68&(66,92�$//$�'$7$�',�6&$'(1=$�'(,�3$*$0(17,�'(6&5,77,�1(/�35(6(17(�'2&80(172�

Cliente: 9164763 COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO

PIAZZA COMUNALE, 4

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

Spedire a : BIBLIOTECA DELL OROLOGIO

VIA CAVOUR 7

20080 VERMEZZO CON ZELO MI

SEGUE PREVENT. 347 Del 23.10.2020

P. Iva : I - 10708190961 C. Fisc: 10708190961

Pagamento : BONIFICO BANCARIO 30GG. FINE MESE

________________________________________________________________________________________________________________________________

Codice Autore Titolo Editore Qta Prezzo % sc Totale Iva

________________________________________________________________________________________________________________________________

9788838940224 FONTANA PRIMA DI NOI SELLERIO E 1 22,00 5,00 20,90 00

9788806240172 MISSIROLI FEDELTA EINAUDI - 1 19,00 5,00 18,05 00

9788833231884 VALENTI MILIONI DI STELLE EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788804721987 MENCARELLI TUTTO CHIEDE SALVEZZA ARNOLDO MO 1 19,00 5,00 18,05 00

9788804722366 BIANCHINI BACI DA POLIGNANO ARNOLDO MO 1 18,00 5,00 17,10 00

9788851182472 DE PAOLIS LE IMPERFETTE EDITORE DI 1 18,00 5,00 17,10 00

9788806243135 DE SILVA I VALORI CHE CONTANO EINAUDI - 1 18,50 5,00 17,58 00

9788806225780 DE SILVA ARRANGIATI MALINCONICO EINAUDI - 1 19,00 5,00 18,05 00

9788811606154 GUNNIS LA FIGLIA DEL PECCATO GARZANTI - 1 18,60 5,00 17,67 00

9788811606628 RICHELL LA TENUTA DELLE ROSE GARZANTI - 1 18,90 5,00 17,96 00

% Imponib. Iva Imp ese Desc.iva CONAI ASSOLTO TOT. PEZZI: 39,00

646,99 IVA ASS. EDIT.ART.74 DPR 633/72

Tot.imp Tot.iva Tot.ese 646,99 Tot. Doc. 646,99

PREVENTIVO

23 10 2020 11 21

SCAD.- 646,99 RD 30/11/2020

A
O
O
 
V
E
R
M
E
Z
Z
O
 
C
O
N
 
Z
E
L
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
6
4
1
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
1
0
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


